
SMLOUVA O DÍLO 
  

Název: Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 

IČ: 00360210 

Sídlo: Čs. mládeže 1/31, 405 02 Děčín 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Název: EGMedical, spol. s r.o. 

IČ: 26216043 

Sídlo: Křenová 19, 602 00 Brno 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

  

I. Předmět Smlouvy 

  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést “Rozšíření využitelnosti exponátu kormidelny motorové nákladní lodě 

na elektronický simulátor a další elektronickou výzbroj v 2 NP v budově Oblastního muzea v Děčíně” (Dále jen 

„Dílo“) dle nabídky 2021/581 a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je 

sjednána v čl. II této Smlouvy. 

  

II. Cena Díla a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 241 474 Kč + DPH 21% ve výši 50 709,54 

Kč, celkem 292 183,54 Kč a bude uhrazena po dodání Díla fakturou se splatností 14 dní. 

  

III. Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 16 týdnů od objednávky. 

 

IV. Předání a převzetí Díla 

  

Projektor a původní pult s prvky ve stavu podle e-mailové komunikace dodá Objednatel, 

který provede i potřebné restaurátorské práce. Předpokládáme provedení valné části instalace 

elektrovýzbroje na našem pracovišti v Brně – vlastní doprava pultu Děčín - Brno není součástí této CN, 

zajistí Objednatel, dopravu v opačném směru zajistí Zhotovitel, s pojištěním na 100 000 Kč. 

 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

 

V. Odpovědnost za vady 

  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Servis v sídle Zhotovitele. 

 



Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

  

VI. Závěrečná ustanovení 

  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a 

tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

  

V................   dne......................                             V Brně dne 27.07.2021 

  

  

................................................                              ...............................................                                          

Objednatel                                                             Zhotovitel 


